Протокол

заседания Управляющего совета № 1

От 27.11.2015

          Присутствовали: Члены  совета -Лебедева Анастасия Сергеевна,

Коровина Светлана Александровна

Лехтина Л.П.,

Лузина Ольга Олеговна

Мокина Лидия Михайловна

Коновалова Марина Викторовна

Отсутствовали:

Шунта Валентина Николаевна

Сибен Ксения Александровна

Кулемина Анастасия Александровна

 Повестка

1. Публичный отчет  директора школы за 2014 – 2015 учебный год (Лехтина Л.П. –

директор школы)

2. Планирование деятельности школы на 2015-2016 учебный год (Лехтина Л.П. –

директор школы)

3. О школьной форме. (Лехтина Л.П. – директор школы)

4. Об организации горячего питания (Лехтина Л.П. – директор школы)

5. Расходование средств добровольных пожертвований (Лехтина Л.П. – директор

школы)

Решение

1. Принять к сведению  информацию Публичного отчета и по планированию

деятельности школы на 2015-2016 учебный год.

2. Совместно с УС и Советом учащихся провести рейды по проверке школьной

формы.

3. Разрешить использовать средства на приобретение оборудования для

школьной радиостанции.

Председатель                                                  Лебедева А.С.

Отчет

о расходовании средств добровольных пожертвований за период с 01.01.2015 по 10.10.2015

Средства потрачены по договору пожертвования на определенные цели.

Всего  потрачено- 86356,24 рублей  Остаток на счете – 14800-00 рублей
Дата

поступления

средств

Сумма Наименование расходов Механизм расходования

По договору

пожертвования

на

определенные

цели

По решению

Управляющего

совета

21.05.2015 3200 Приобретение строительных и

отделочных материалов

3200

04.06.2015 2000 Приобретение строительных и

отделочных материалов

2000

1000 Приобретение посуды для пищеблока 2000

2500 Приобретение строительных и

отделочных материалов

2500

08.06.2015 2000 Приобретение строительных и

отделочных материалов

2000

1000 Приобретение строительных и

отделочных материалов

1000

2000 Приобретение строительных и

отделочных материалов

2000

2700 Приобретение строительных и

отделочных материалов

2700

09.06.2015 2000 Приобретение посуды для пищеблока 2000

11.06.15 600 Приобретение строительных и

отделочных материалов

600

1000 Приобретение посуды для пищеблока 1000

1000 Приобретение посуды для пищеблока 1000

2300 Приобретение посуды для пищеблока 2300

970 Приобретение посуды для пищеблока 970

968 Страхование детей 968

17.06.2015 1500 Приобретение посуды для пищеблока 1500

3000 Приобретение строительных и

отделочных материалов

3000

2203,84 Приобретение строительных и

отделочных материалов

2203,84

18.06.2015 2425 Приобретение посуды для пищеблока 2425

2000 Приобретение посуды для пищеблока 2000

400 Приобретение преобразователя USB

для АПС

400

21.06.2015 1600 Приобретение посуды для пищеблока 1600

24.06.2015 1000 Приобретение посуды для пищеблока 1000

30.06.2015 300 Приобретение преобразователя USB

для АПС

300

02.07.2015 300 Приобретение посуды для пищеблока 300

06.07.2015 23324,40 Страхование детей и подвоз к месту

отдыха

23324,40

1000 Приобретение посуды для пищеблока 1000

06.08.2015 11065 Страхование детей и подвоз к месту

отдыха

11065

17.08.2015 10000 Организация доступа к ЭБД РГБ 10000

итого 86356,24  86355,24